CÂILiARA MUNIGIPAL DE PoRTo FERREIRA
Plenário Syrio Ignátios

CNPJ: 47.794. 169lOO0l -24
PORTOFERREIRA

TNDICAÇAO N', 677t2024

SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às ' normag

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, realizar a roçagem de todo canteiro central da

avenida principal do Polo Comercial Jose Salomé, que se ericontra

virando a primelra .ru à
"rqu".da

no final da Avenida loão Martins

da Silveira Sobrinho.

devidas providências.

Plenário Syrio Ignátios 69p U e

(
R

erea d
Patron i

or

( AltAltA ltltiNlClPAL DT PORTO TIRRTIH
Ltlll't'i{.r \o E\PI T DÂ SIiSSAO ORDIN,\RJ-{
REAI.. r Ii.\ il\Í:
DESPAT. iii)

PNESIDE

I'SICRT

:. SECR

3581-1022Av. Eng. Nicolau de Vergueiro FoÍjaz, 1

CEP 13660-00§ - Porto FeÍeira - SP
* m a i I : c a ma ra p ortof erre i ra@c a m a ra pottolerre i ra. sp. gov. br

lustificativa: ' .

Este Vereador .'foi procürado por empresários, que

possuem Galpões no Polo Comercial supracitado,'que solicitaram as

2024.